
Compañía Nombre Número	de	contacto Correo	Electrónico
Ingenieros	Consultores	Unidos,	S.A Adolfo	Quelquejeu 2614157	-	66733939 adolfoq@cwpanama.net
H.y	J.	Diaz	Ingenieros	y	Asociados,	S.A Juan	Raúl	Díaz 3010024	-	61120423 jrdiaz@cableonda.net
PROYECO Eduardo	Guerrero 2032989	-	69977290 guerrero@proyeco.es
APPLUS Lucía	A.	Girón 2654150	-	66172205 lucia.giron@applus.com
PCS	Proyectos	Sostenibles,	S.A Angel	Vázquez	Rodríguez 3898161	-	65905303 angelvazquez@proycs.com
ALLCONSULT	GROUP,	S.A. Edwin	Lewis 20377770	-	69154686 elewis@allconsultgroup.com
AVANCE	INGENIERÍA Ramsés	Córdoba 3902859	-	66137059 rcordoba@avance.com.pa
CODICO,	S.A. Manuel	Alvarado malvarado@codico.net
CERS	(Carrasquillo	Engineering	&	
Structural	Repair	Services)

José	Agustín	Moscoso	Hidalgo 209-9915	-	66130570 moscoso@carrasquilloservices.com

Si	usted	representa	una	empresa	interesada,	o	un	independiente	con	las	calificaciones	necesarias	favor	envíenos	su
hoja	de	vida	a	ocampbell@enacorredores.com

INGENIERO	INDEPENDIENTE	PARA	LOS	CORREDORES	(ENA)


